:

* Et quicquid juris habemus, feu habere poffumus , aut debe-
mus in jufticiatu, alto & ballb, Villagii prxdifti de Bordes folas,

& totius territorii fuperiiis affirmati

:

Habenda & tenenda perpetuo
,
pacifice & quiete

,
per eundem

A- & hasredes fuos, de nobis & haeredibus noftris, fub eodem fer-

vitio feu deverio, quo tenet denobis caftrum de Sora, cum per-

tinentiis fuis quas protendi volumus pcr omnes Parochias & loca

fuperius nominata.

Mandantes univerfis & fingulis Senefcallis, Pttepofitis, Bajulis

& Miniftris noftris in Vafconia , & Ducatu Aquitannioe conltitu-

tis, ut nullum impedimentum prxitent Amaneno prxdido, vel

hxredibus fuis
,
quo minus habeant & poffideant perpetuo

, paci-

fice & quiete contenta in donatione noftra prxdidta.

In cujus , &c.

Dat. apud Condom. vicefimo quarto die Aprilis.

Pro eodem Amaneno de Lehreto.

•II.4«9.

Serenitatem infuper Re^iam per alias fuas litteras rogandam du- 11 EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

xit hattentius,*& hortandatii utproreverentu(hdxfedis,a prx^ JV Sciatis quod comperimus per teftimonium fide dignorum

,

fati johannis defenlione deliftens , benigne permitteres , ut idem

Canonicus vel Procurator ejus ,
pro ipfo corporalem Canonicatiis

& prxbendx prxdidorum polTeflionem libere poffet affequi, &
pacifice obtinere. Verum dirti Decanus , Capitulum & Olhcialis

,

in hujufmodi negotio ,
juxta traditam pcr iplius Honorii prxde-

ceflbris litteras eis formam , ibllicitum inceperunt habere proces-

fum:
Sed prxfiinis Johannes ,

quorundam Officialium tuoram
,
quo-

ram unus Thomas de Londoniis nominatur, qui fe portare clavam

Regiam afferebat , alter Guiiiielmus Daniel nomine Coronarium

Re^ium fe diceb.it, fultus potentia & favore, gravibi.is contra De-

canum, Capitulum & Officialem prxdidos, comminationibus edi-

tis, & terroribus violentis incuffis, quos abfque tua coniventia id

aedimus attemptaffe, non folum fruCtus & proventus, qui non-

dum a Dccano, Capitulo, & Officiali memoratis collecti fuerant,

fed colledos etiam per eofdem per violentiam per fe ac alios occu-

pavit, ac detinet taliter occupatos, in ofteniiim Dei, Apoftolicx

fedis injuriam & grave prxjudicium Canonici memorati.

Quia igitur hujufmodi negotium potilTime cordi gerimus , ad

optatum ejus & celerem exitum intendentes , Cellitudinem Re-

giam rogandam attente duximus , & hortandam ,
quatinus diligen-

ter attendens, quod te non decet aliquateniis fuftinere , ut per fa-

miliares , feu Officiales tuos , vel alios m tuo Regno talia prxfu-